
184

Nº 59, terça-feira, 26 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90026/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6001368/2023-00. Objeto: Aquisição e instalação de chaves de
fluxo para sistema de climatização. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 26/03/2024 das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41,
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90026-2024. Entrega
das Propostas: a partir de 26/03/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 08/04/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 25/03/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6004894/2024-00. AEROTUR Serviços de Viagens Ltda, CNPJ
05.120.923/0001-09. 1º termo aditivo ao contrato PE-084/2022. Prestação de serviços
de viagens para fornecimento de passagens aéreas. Acréscimo de 15% sobre o valor
total do contrato, passando o valor anual do contrato para R$ 8.645.913,22.
Assinatura: 25/03/2024. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela Contratada: Adriano da Nobrega Gomes, Representante Legal.


